
„A”  

ZP.261.36.1.2020                                                                    Lębork, dn. 25.05.2020 r. 

 

 

Uczestnicy postępowania 

ZP-PN/18/20 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy odczynników do badań immunohistochemicznych 

wraz z dzierżawą analizatora.  

Znak sprawy: ZP-PN/18/20. 

 

 

 Komisja Przetargowa informuje, iż przedłuża termin składania ofert do 02.06.2020 r. do godz. 

10:00. Otwarcie ofert nastąpi 02.06.2020 r. o godz. 10:05 w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

Z poważaniem 

Członek Komisji Przetargowej 

Anna Betcher 

  


